Niepołomice den 28. Juny 1811.

Z Strony Ces. Król. Kam Dóbr Prefektury w Niepołomicach czyni się ninieyszym wiadomo: że wolny Wyszynk Wódki, i Rosolisu, w Wsiach do tuteyszego Państwa należących, iako to: Niepołomska, i Xiąznicka Austerya-Karcmy i Szynkownie, w Wolibatorski, Zabierzów-Wolazabierzów — Grobla, Trawniki, Swiniarów — Drwinia, Woladrwińska Dziewin, Mikluszowice Gawłówek, Poszyna - Damianice Stanisławice Podgrabie Kłay-Targowisko, i Rysie daley we Wsi Łapczyce, Siedlec, Chełm, Moszczenice Bratuczyce, Okulice, Bogucice, Kamionna cum Pasierobice, Wyzyce i Kolanow, na mocy wysokiey Krayowych Dóbr Administracyi Rozporządzenia ddo 10. Junii r. t. Nr. 8317. na trzy po sobie następujące Lata, to iest od 1. Listopada 1811. aż do ostatniego Oktobra 1814. r. w C. K. Cyrkularney Kancelaryi w Bochni, dnia 12. Sierpnia t. r. naywięcey o-

fiaruiacemu, i iego Sukcessoróm w Arede wypużczony będzic.

Ochotę mający licytowania zapraszają się na rżeczony dzień o godzinie 9tey zrana do C. K. Bocheńskiey Cyrkularney Kancelaryi, i zechcą się z 15 Procentowym Vadium, bez którego nicht do Licytacyi przypuszczonym byđz niemoże, zaopatrzyc.

Præmium Fisci będzie 3,211. Złot, Ryń. 24 $\frac{4}{8}$ kr. w Walucie wywołane, i insze kondycye licytacyine przed Licytacyą obwieszczone. Aerarialni Dłużnicy i Żydzi zaś, od Licytacyi wyłączaią się.

Niepomocice dnia 28go Czerwca 1811. (3)

Nro. 4966.

Per Regiæ ac Metrop Urbis Leopoli Magistram Adalberto et Mariannæ Janiszewskie Coniugibus medio præsentis edicti reinsinuat, quod sub præ. 16. Junii 1798. Senatus Politicus inter reliqua Documenta etiam quietantiam per illos exaratam pro re Civitatis super Domo antea Łubkowskiana dein Balickiana sub Nro. 361. in $\frac{2}{3}$ sita intabulari requisiverit, quæ requisitio die 28. Junii 1798 Anno eo resoluta habetur, ut Tabula Civica Leopoliensis quietantiam hanc inscribat, et intabulet.

Cum autem hic Iudicii eorum Domicilium ignotum sit, proin advocatus Hruzik ipsorum periculo, et impendio pro Curatore constituitur, eidemq. superius memoratu resolutio intimatur, quare eisdem de resolutione supra Citata vi §. 175. part. II. Cod. Civ. eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175. 176.

et 177. part. II. Cod. Civ. Juribus suis invigilare possint. (3)

Leopoli die 26. Aprilis 1811.

Nro. 17918.

Per Regiæ, ac Metropolitanæ Urbis Leopoli Magistratum Franciscus Miglowski de Domicilio ignotus medio præsentis publici Edicti adicitur, ut se ad hæreditatem post defunctum Bernardum Jacobum Miglowski derelictam intra 3. Annos a die publicati hujus edicti computandos hic Forl insinuet, jus suum hæditarium deducat, et declarationem de adeunda vel repudianda hac hæditate eo certius exhibeat, quo secus portio illum respiciens tam diu judicialiter administrabitur, et asservabitur, donec idem pro mortuo declarari poterit, et eo tum hæditas ad mentem Legis §. 624. Cod. Civilis partis II. ita pertractabitur, ac si idem Franciscus Miglowski mortuus fuisset — Cæterum ipse informatur, quod illi, qua de Domicilio ignota Curator officiscus ad pertractandam hanc Substantiam in Persona Domini Advocati Hermann additus habeatur. (3)